- "EL MUNICIPIO" se abstendra de realizar el page, en caso de que advierta el 
incumplimiento por parte de "EL PRESTADOR DE SERVICIOS" a cualquiera de sus obligaciones.

TERCERA. PAGO DE LOS SERVICIOS. - Ambas partes acuerdan que el costo total de la prestacion 
de servicios es por la cantidad de $60,320.00 (sesenta mil trescientos veinte pesos 00/100 
M.N.) con I V.A. incluido, Io que "EL MUNICIPIO" pagara a "EL PRESTADOR DE SERVICIOS" 
en una sola exhibicion mediante transferencia bancaria al termino y recepcion de los servicios 
realizados.

apegandose a los principios de legalidad, objetividad, profesionalismo, honradez, lealtad,